
مرگ تلخ زن روسی در دستگاه 
شکلات سازی

نسل فردا: تلفن همراه، زنی ۲۴ ساله را به 
شدیدترین شکل ممکن به کشتن داد. اسوتلانا 
رُزالینا، زن ۲۴ ساله روسی که در یک کارخانه 
شکلات سازی کار می کرد، پس از آنکه تلفن 
همراهش در همزن صنعتی افتاد، برای برداشتن 
آن به داخل این دستگاه سقوط کرد؛ اما نتوانست 
از آن خارج شود. یکی از منابع محلی در این 
خصوص گفت: این زن بینوا کاملا در دستگاه 
غول پیکر همزن صنعتی، قیمه قیمه شده بود 
و تنها پاهای وی قابل تشخیص بود. برخی 
گزارش ها نیز حاکی از آن است که اسوتلانا رُزالینا 
در حالی که کیسه مواد اولیه شکلات را در دستگاه 
همزن خالی می کرد، به درون آن افتاده است. 

اسوتلانا رُزالینا مادر دو کودک زیر پنج سال بود.

 بسته مشکوک
 ایستگاه قطار مسکو را بست

نسل فردا: کشف یک بسته مشکوک در ایستگاه 
قطار کورسکی که یکی از مراکز مهم قطارهای 
بین شهری به شمار می رود، سبب تخلیه مسافران 
و تعطیلی موقت آن شد. پس از اعلام کشف 
یک بسته بی صاحب در محل ایستگاه پرتردد 
کورسکی در مرکز مسکو، ماموران امنیتی و 
گروه بمب یاب با سگ های تعلیم دیده در محل 

حاضر شدند.
عملیات تخلیه فوری مسافران، توقف حرکت 
قطارها همچنین اجرای بازرسی های گسترده، 
نشان داد که بسته یافت شده، بی خطر است و 
در دیگر بخش های ایستگاه نیز جست وجوی 
ماموران نشان داد، تهدیدی وجود ندارد و کار 

قطارها، از سر گرفته شد.
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حوادث بین الملل

ضارب نزاع خانوادگی در اراک دستگیر شدجان باختن چهار عضو یک خانواده زیر چرخ های تریلی
نسل فردا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر 
اثر برخورد یک دستگاه پراید و تریلی در جاده قدیم 
همدان - ساوه، چهار عضو یک خانواده، جان خود 
را از دست دادند. سرهنگ رضا عزیزی افزود: این 
سانحه در کیلومتر پنج فامنین - ساوه رخ داده است. 
وی اضافه کرد: یک دستگاه خودروی پراید پس از 
انجام کامل سبقت به مسیر اصلی خود بازگشته ولی 
به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه، مجدد 

در مسیر عبور خودروهای مقابل قرار می گیرد. رئیس 
پلیس راه استان همدان، اظهار کرد: با توجه به بالا 
بودن سرعت خودروی تریلی، این کامیون پس از 
قرار گرفتن روی پراید به میزان 60 متر این خودرو را 
به سمت جلو می کشد. شدت حادثه، موجب مرگ 
و تکه تکه شدن سرنشینان خودرو شده؛ به گونه ای 
که شناسایی اعضای این خانواده، به سختی صورت 

می گیرد.

نسل فردا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی گفت: ضارب نزاع خانوادگی در اراک 
در کمتر از سه ساعت از وقوع حادثه دستگیر شد. 
سرهنگ محمود خلجی افزود: گزارش یک مورد 
تیراندازی و زخمی شدن یک زن در یکی از محله های 
کلانشهر اراک به پلیس اعلام شد که به سرعت 
تیم های انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. در بررسی های انجام شده مشخص شد مرد 

میانسالی با یک اسلحه کلت، به سمت همسرش 
شلیک کرده و سبب آسیب دیدگی او از ناحیه گونه 
شده است. مصدوم این حادثه برای پیگیری درمانی 
به بیمارستان منتقل شد و حال عمومی این بیمار 
رضایتبخش است. متهم این جریان با اقدام های 
اطلاعاتی و فنی دستگیر و در بازجویی های انجام 
شده علت این اقدام را اختلاف های خانوادگی و 

فشارهای روحی روانی عنوان کرده است.
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افشای راز قتل مربی بدنسازی

به همراه علی در حال بازگشت از بام تهران بودیم که خودروی 206 از پشت سر به ماشین ما 
زد؛ علی از ماشین پیاده شد و در حال صحبت با راننده 206 بود که ناگهان سرنشین 206 از 
ماشین پیاده شد و با چاقو به سمت علی رفت؛ ناگهان علی با فریاد از من درخواست کمک کرد و......

درگیری مابین سرنشینان دو دستگاه 
خودروی سواری

از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 خبر درگیری 
مابین سرنشینان دو دستگاه خودروی سواری پراید 
و ۲06، به یکی از کلانتری های پایتخت اعلام شد. 
با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه 
مشخص شد که راننده ۲06 به نام امید )3۲ ساله( 
مورد اصابت جسم سخت از ناحیه سر قرار گرفته 
 و به علت شدت ضربه و جراحت وارده، فوت کرده

 است. 
کارآگاهان با حضور در محل وقوع جنایت به تحقیق 
از همراه )دوست( مقتول به نام آرش پرداختند؛ آرش 
در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان داشت که به دلیل 
وقوع تصادف با یک دستگاه خودروی سواری پراید، 
با سرنشینان آن درگیر شدند که طی درگیری امید 
به قتل رسیده است. آرش در خصوص مشخصات 
سرنشیان خودروی پراید به کارآگاهان گفت: آن ها 
دو جوان بودند که یک نفر از آنها با میله ضربه ای به 
امید زد که ضربه به سر امید برخورد کرد؛ زمانی که 
قصد کمک کردن به امید را داشتم، آن ها به سرعت 
سوار ماشین خود شده و از محل متواری شدند؛ اما 
 در لحظه آخر موفق به برداشتن شماره پلاک ماشین

 آن ها شدم.
آغاز عملیات دستگیری سرنشینان 

خودروی پراید
با شناسایی مالک پراید، کارآگاهان در همان تحقیقات 

اولیه اطلاع پیدا کردند که خودرو از لحاظ قانونی متعلق 
به خانمی جوان است؛ اما خودرو در اختیار همسرش به 
نام علی قرار دارد که از آن،جهت مسافرکشی استفاده 

می کند.
با شناسایی دقیق محل سکونت علی، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که علی همزمان با وقوع درگیری مراجعتی 
به محل سکونتش نداشته است؛ لذا مراقبت نامحسوس 
از محل سکونت علی، در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت تا نهایتا در زمان مراجعه به محل سکونتش 
توسط کارآگاهان دستگیر و به اداره پلیس آگاهی 

منتقل شد.
علی در اظهارات اولیه، منکر هرگونه حضورش در 
صحنه درگیری شد؛ اما با کشف آثار به جا مانده از 
خونریزی روی صندلی های پراید، در اظهارات بعدی 
عنوان کرد که در محل درگیری حضور داشته؛ اما 
قاتل را نمی شناسد و او را به عنوان مسافر سوار ماشین 

کرده است.
در ادامه تحقیقات پلیسی و در شرایطی که آثار جراحات 
ناشی از اصابت جسم تیز )چاقو( روی انگشتان دست  و 
پای علی کاملامشهود بود، وی به ناچار لب به اعتراف 
گشود و عنوان کرد که درگیری منجر به قتل مابین یکی 
از دوستان وی به نام عباس و مقتول صورت گرفته است. 
با شناسایی عباس به عنوان شخصی که علی را در شب 
حادثه همراهی کرده، محل سکونتش مورد شناسایی 
قرار گرفت. کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که عباس پس 
از درگیری، دیگر مراجعتی به خانه و محل کارش در یک 

آرایشگاه نداشته است.
در شرایطی که عباس از تهران متواری بود، کارآگاهان 
با انجام اقدامات پلیسی، اطلاع پیدا کردند که او به منزل 
یکی از بستگانش در شهرستان شهریار متواری شده 
و قصد دارد تا از آنجا مستقیما به شمال کشور متواری 
شود؛ لذا ضمن انجام هماهنگی با دستگاه قضایی و 
بازپرس پرونده، کارآگاهان به شهرستان شهریار اعزام 
شدند و زمانی که عباس قصد داشت تا با یک خودروی 
پراید به شمال کشور عزیمت کند، وی را دستگیر و به 

پلیس آگاهی منتقل کردند.
اظهارات عباس

عباس پس از انتقال به پلیس آگاهی، صراحتا 
به درگیری با مقتول اعتراف کرد و در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: به همراه علی در حال بازگشت از بام 
تهران بودیم که خودروی ۲06 از پشت سر به ماشین ما 
زد؛ علی از ماشین پیاده شد و در حال صحبت با راننده 
۲06 بود که ناگهان سرنشین ۲06 از ماشین پیاده شد 
و با چاقو به سمت علی رفت؛ ناگهان علی با فریاد از من 
درخواست کمک کرد و عنوان داشت که چاقو خورده 
است؛  کنار جدولِ خیابان میله ای فولادی قرار داشت؛ 
در حالی که از ناحیه دست و پا چاقو خورده بودم، با میله 
ضربه ای به سمت راننده ۲06 پرتاب کردم؛ میله از 
دستم لغزید و به سر راننده ۲06 برخورد کرد؛ خواستم 
به مقتول کمک کنم که علی ماشین را روشن کرد؛ من 
 نیز سوار ماشین شده و در ادامه هر دو نفر از محل دور

 شدیم.

سگ باوفا، ناجی چوپان شدغرق شدن کودک 9 ساله در رودخانه اترک
نسل فردا: بخشدار مرکزی شهرستان مراوه تپه در شرق 
استان گلستان، اعلام کرد: کودک 9 ساله ای در محل یکی 
ازحوضچه های تجمیع آب رودخانه اترک در حوزه این 
شهرستان غرق شد. همراه گرگانلی دوجی افزود: با توجه 
به قطع جریان آب رودخانه اترک و تشکیل حوضچه های 
تجمیع آب در مسیرعمیق این رودخانه، چند نفر از کودکان 
روستای قره گل تخته این شهرستان در یکی از محل های 

تجمیع آب رودخانه اترک که بیش از ۲ متر عمق داشت به 
شنا و بازی مشغول می شوند. وی افزود: یکی از این بچه ها 
که به فنون شنا نیز آشنایی نداشت، به قسمت عمیق آب 
پریده و توان بیرون آمدن از آب را پیدا نمی کند و پدر 
این پسربچه با اطلاع از موضوع، بلافاصله خودرا به محل 
 حادثه رسانده و جسد بی جان فرزندش را از آب بیرون 

می کشد.

نسل فردا: چوپانی که به همراه گله گوسفندان خود در 
صحرای 'سم سفید روستای خیرآباد ' شهرستان شاهرود 
گم شده بود، پس از سه روز سرگردانی، با راهنمایی سگ 

باوفایش نجات یافت.
این چوپان 6۴ ساله، دقایقی گویا از خستگی می خوابد 
و گوسفندان به راهشان ادامه می دهند و این چوپان سه 
شبانه روز بدون آب و غذا به دنبال یافتن گوسفندان رفته 

و راه روستا را گم می کند تا اینکه گوسفندان، خود را بدون 
چوپان به روستا رساندند و نیروهای امدادی برای یافتن 
چوپان وارد عمل شده و در نهایت هنگامی که برای یافتن 
چوپان در صحرا می گشتند، سگی با دیدن آنهاپیاپی پارس 
می کند و نیروهای امدادی را حدود چهار کیلومتر به دنبال 
 خود کشانده و چوپان بی رمق گم شده را به آنها نشان

 می دهد.

  خواهان / شاكي ورثه مرحوم حسين تاجيك و رقيه ميرزايي اردستاني 
1-منصوره2-محمود3-مسعود4-زليخا5-شمسي 6-محبوبه همگي 
تاجيك دادخواستي به طرفيت خواندگان 1-نصرت اله اسكندري2-صدر 
اله اسكندري 3-هاجر اسكندري 4-آذر اسكندري 5-اعظم اسكندري به 
خواسته الزام خواندگان به تنظيم سند رسمي زمين موروثي از پلاك ثبتي 
46/14با احتساب هزينه دادرسي واقع در روستاي ولي آباد شهرستان 
قرچك تقديم دادگاه هاي عمومي شهرستان بخش قرچك شهرستان 
نموده كه جهت رسيدگي به شعبه دوم دادگاه عمومي حقوقي شهرستان 
قرچك واقع در قرچك ارجاع  و به كلاسه 950843ثبت گرديده كه 
وقت رسيدگي آن 96/4/21ساعت 9/30صبح تعيين شده است. به علت 
مجهول المكان بودن خوانده /متهم و درخواست خواهان /شاكي و به 
تجويز ماده 73قانون آيين دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور 
مدني و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثير الانتشار 
آگهي مي شود تا خوانده / متهم پس از نشر آگهي و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست 
 و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي حاضر گردد.

 منشي شعبه دوم دادگاه عمومي )حقوقي(بخش قرچك – 
مهرنوش باقري –كد آگهي 5462م الف 

  
رونوشت نظریه آگهی حصروراث

آقای علی اوليائي دارای شناسنامه شماره 1287 شرح دادخواست به 
کلاسه 96/اش/75 از اين شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنين توضيح داده که شادروان قربانعلي اوليائي  به شناسنامه 6در 
تاريخ 95/8/5اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصر است به .... 1-متقاضی با مشخصات فوق الذ

2-شعبانعلي  متوفي  كر............................................متولد1350..............پسر 
20..........................متولد1334.................پسر  ش  ........................ش  اوليائي 
متوفي 3-رقيه اوليائي .......................ش ش 25..................................متولد 
1332..................دختر متوفي  4-صفرعلي اوليائي ................ش ش 13......

.........................متولد 1343......................پسر متوفي 
1085.........................متولد  ش  ...............ش  اوليائي  شيرعلي   -5
1347.....................پسر متوفي  6-رضا اوليائي ....................ش ش 
1288........................متولد1352.............................پسر متوفي  7-ابوالفضل 
............ش ش 1631........................متولد 1356......................... اوليائي 
پسر متوفي  8-نازآفرين حيدري ........ش ش 28................................
متولد 1313زوجه متوفي  اينك با انجام تشريفات قانونی و مقدماتی در 
خواست مذبور را يک مرتبه آکهی می نمايد تا هر کسی اعتراضی داد و 
يا وصيت نامه از متوفی دارا باشد از تاريخ انتشار آگهی ظرف يک ماه به 
شعبه اول شوراي حل اختلاف شهرستان قرچك تقديم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد.رئیس شعبه  اول شورای حل اختلاف قرچك 

.كدآگهي 106/5468/م الف 
   

موضوع: آگهي ابلاغ وقت دادرسي و دادخواست و ضمائم 
آن 

كلاسه پرونده: 16/95ش /585 وقت رسيدگي :يكشنبه 96/3/21ساعت 
9صبح 

خواهان: اصغر فتحي  خوانده:مجتبي اميد پور  خواسته:مطالبه اجور معوقه  
خواهان آقاي اصغر فتحي فرزند ................دادخواستي به طرفيت خوانده 
تسليم نموده كه جهت رسيدگي به حوزه 16شوراي حل اختلاف بخش 
قرچك ارجاع گرديده  و وقت رسيدگي به تاريخ 96/3/21روز يكشنبه 
ساعت 9صبح تعيين شده و به علت مجهول المكان بودن خوانده /
خواندگان به درخواست خواهان و دستور شورا و به تجويز ماده73قانون 
آيين دادرسي مدني مراتب يك نوبت جهت اطلاع و شركت در جلسه 
دادرسي در يكي از جرايد كثيرالانتشار به خوانده / خواندگان آگهي ميشود 
نامبرده / نامبردگان مي توانند از تاريخ نشر آخرين آگهي ظرف يك 
ماه به دفتر حوزه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود،نسخه كامل 
دادخواست و ضمائم را دريافت نمايند و در وقت مقرر بالا جهت رسيدگي 
حضور بهم رسانند.دبیر حوزه 16- شوراي حل اختلاف قرچك 

كدآگهي 5477/م الف
  

آگهی 
در خصوص دعوی سازمان تامين اجتماعی بطرفيت اداره تعاون و 
کار و رفاه اجتماعی و اويس قمی بيشه و نرگس قمی بيشه و حورا 
اره کشان و کوکب غنی تبار و منصور و منصور مسعوديان به کلاسه 
9509981110600766 ثبت گرديده که وقت رسيدگی آن 1395/5/2 

و ساعت 10:30 تعيين شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده 
منصور مسعوديان و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آئين 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
يک نوبت در يکی از جرايد کثيرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسيدگی حاضر گردد. مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان بابل- احمد عباسی 
  

 اگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار پيروآگهی تحديدحدودقبلی که به موجب مقررات 
ماده14قانون ثبت منتشرگرديده اينک برحسب درخواست واصله 
مستندبه ماده مذکووماده61آيين نامه قانون ثبت تحديدحدوديک قسمت 
ازاملاک واقع دربخش3سبزوارحوزه ثبتی اين واحد به شرح زيرميباشد: 
بخش3سبزوارپلاک 56- اصلی –کلاته خواجه علی  - 130 فرعی - ششدانگ 
کلاته خواجه علی –ورثه غلامحسين جاجرمی کمافرض الله وغيره- تاريخ 
تحديد:چهارشنبه2/20 /1396ساعت8صبح انجام خواهدشد. لذابهموجب 
ماده14قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورين شمارهای 
فوقالذکربوسيله اين آگهی اخطارميگردد که درروزوساعت مقرربالادرمحل 
حضوربهم رسانيد.چنانچه هريک ازصاحبان املاک يانماينده قانونی انها 
درموقع مقررحاضرنباشند مطابق ماده15قانون ملک مورد آگهی باحدود 
اظهارشده ازطرف مجاورين تحديدخواهدشد واعتراضات مجاورين نسبت 
به حدود وحقوق ارتفاقی ونيز صاحبان املاک که درموقع مقررحاضرنبوده 
اند مطابق ماده20قانون ثبت فقط تاسی روزازتاريخ تحديدحدودپذيرفته 
خواهدشد ودراجرايتبصره2ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های 
معترض ثبتی معترضين ميبايست ازتاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف يک ماه دادخواست اعتراض خود رابه مرجع ذيصلاح قضايی تقديم 

وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ وبه اين اداره تسليم نمايند. م الف6467
انتشار:1396/1/29 امیدخیرخواه رئیس ثبت اسنادواملاک  تاريخ 

سبزوار 
 

اگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار پيروآگهی تحديدحدودقبلی که به موجب مقررات 
ماده14قانون ثبت منتشرگرديده اينک برحسب درخواست واصله 
مستندبه ماده مذکووماده61آيين نامه قانون ثبت تحديدحدوديک قسمت 
ازاملاک واقع دربخش12سبزوارحوزه ثبتی اين واحد به شرح زيرميباشد: 
بخش12سبزوارپلاک يک - اصلی –مزرعه عميداباد - 19962 فرعی 
جداشده از210فرعی- ششدانگ يک باب ساختمان- غلامرضايزدی 
فرزندمحمدحسن  - تاريخ تحديد:چهارشنبه2/20 /1396ساعت8صبح 
انجام خواهدشد. لذابه موجب ماده14قانون ثبت املاک به صاحبان 
املاک ومجاورين شمارهای فوقالذکربوسيله اين آگهی اخطارميگردد که 
درروزوساعت مقرربالادرمحل حضوربهم رسانيد.چنانچه هريک ازصاحبان 
املاک يانماينده قانونی انها درموقع مقررحاضرنباشند مطابق ماده15قانون 
ملک مورد آگهی باحدود اظهارشده ازطرف مجاورين تحديدخواهدشد 
واعتراضات مجاورين نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ونيز صاحبان 
املاک که درموقع مقررحاضرنبوده اند مطابق ماده20قانون ثبت فقط 
تاسی روزازتاريخ تحديدحدودپذيرفته خواهدشد ودراجرايتبصره2ماده 
واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضثبتی معترضين ميبايست 
ازتاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يک ماه دادخواست اعتراض 
خود رابه مرجع ذيصلاح قضايی تقديم وگواهی لازم ازمرجع مذکور 
 اخذ وبه اين اداره تسليم نمايند. م الف6466 تاريخ انتشار:1396/1/29

 امیدخیرخواه- رئیس ثبت اسنادواملاک سبزوار 
 

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای آرمان مرادی شغل: کاسب آزاد آدرس: 
مجهول المکان احتراماً آقای آرمان مرادی فرزند حسن به اطلاع می 
رساند همسرتان خانم نوشين چرخان با وکالت خانم مهناز طهماسبی 
نصر با ارائه دادنامه شماره 9509978499801539 – 95/10/9 و 
دستور شماره 13960500014975 – 96/1/19 شعبه دادگاه خانوادگی 
کرمانشاه تقاضای اجرای حکم طلاق را دارد لذا بدينوسيله از شما دعوت 
بعمل می آيد حداکثر ظرف مدت يک هفته پس از رويت با در دست 
داشتن مدارک جهت ثبت طلاق به اين دفترخانه مراجعه فرمائيد بديهی 
است در صورت عدم حضور طلاق غياب شما به ثبت خواهد رسيد- 
کرمانشاه ميدان وزيری- ابتدای خيابان رشيدی- دفترخانه 12-8 

خرم شاهی

     آگهی ابلاغ  دادخواست  و ضما ئم  تبادل  لوایح 
تجديد  نظر  خواه  خانم فرشته سرابيان با وکالت  آقای  مجيد  ناصری  
دادخواستی  به طرفيت  تجديد نظر  خوانده  آقای / خانم _ محمد  
سعيد  سرابيان _ عبدالحميد  آجيليان _علی اصغر ور شوی _ فاطمه  
ور شوی _ امير  رضا و اله  داد ابراهيمی _عباس  آجيليان _غلامحسين 
ورشوی _طيبه ورشوی _آفاق ابراهيمی- موسی  رضا  ابراهيمی –الهام 
ورشوی –زهر  ور شوی _معصومه  سرابيان – عليرضا  ابراهيمی _اقبال  
رضا  سرابيان –نسبت  به رای شماره  36 در پرونده  کلاسه  93059 
ح 11 بخواسته  تجديد نظر  خواهی  تقديم  شعبه  نموده وجون آدرس  
تجديد  نظر  خوانده  آقای و خانم  نا معلوم است  عليهذا وفق ماده  73 
قانون  آيين  دادرسی  مدنی  مراتب يک نوبت در روزنامه  کثير الانتشار  
آگهی  ميشود  و به شما  اخطار  می گردد  از تاريخ  نشر اگهی  به مدت  
10 روز هر گونه  جوابی  داريد  کتبا  اعلام  داشته يا اينکه  آدرس  خود  
را اعلام  که اخطاريه  به آدرس  اعلامی  ارسال  گردد.  در غير اينصورت  
بعدا  از  انقضای  مهلت مقرر  در آگهی  پرونده  جهت رسيدگی  به  
دادخواست  تجديدنظر خواهی تجديد نظر خواه  به دادگاه  تجديد  
نظر  ارسال  خواهد شد  .   مدیر دفتر  شعبه  11 دادگاه  حقوقی  

کرمانشاه  _مرادی 

  آگهی ابلاغ
به موجب دادنامه شماره 9501643 مورخ 95/10/22 پرونده کلاسه 
950312000245 شعبه هفتم دادگاه خانواده کرمانشاه بين آقای 
دامون قنبری و خانم مژگان درکه حکم طلاق صادر و بر حسب 
پاسخنامه شماره 961023 مورخ 96/1/24 قطعيت يافته با توجه 
به مجهول المکان بودن زوج مستنداً به تبصره ذيل ماده 35 قانون 
حمايت خانواده مصوب 91/12/1 مجلس شورای اسلامی به آقای دامون 
قنبری فرزند همايون اعلام و دعوت ميگردد ظرف يک هفته از تاريخ 
نشرآگهی در اين دفترخانه به نشانی: کرمانشاه خيابان گلستان، چهارراه 
 ارشاد بلوار ارشاد شرقی، جنب مهد کودک باران حضور بهم رسانيد. 
سید محسن مسعودی- سردفتر ازدواج و طلاق 6-45 کرمانشاه

   
دادنامه

تاريخ95/11/20 پرونده کلاسه: 42/95 دادنامه 355 مرجع رسيدگی: 
حوزه 12 شورای حل اختلاف کبودراهنگ خواهان: آقای مرتضی حميدی 
فرزند عيسی وکيل خواهان: ثامت سلطانی فرزند نصرت اله ساکن همدان 
خ بوعلی بالاتر از آرامگاه روبروی بانک مسکن ساختمان رز طبقه اول 
واحد خواندگان: 1- آقای منوچهر قربانی فرزند ميرزا محمد مجهول 
المکان2- شرکت فن آوران خادم آدرس: اراک- خ جهانگيری مجتمع 
ورزشکاران بلوک شقايق طبقه 4 واحد2 خواسته: مطالبه وجه گردشکار: 
خواهان دادخواستی بخواسته فوق بطرفيت خوانده بالا تقديم داشته که 
پس از ارجاع به اين شعبه وثبت به کلاسه فوق و جری تشريفات قانونی 
در وقت مقرر/ فوق العاده بتصدی امضاء کننده زيرر تشکيل شده و با 
توجهبه محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و بشرح ذيل مبادرت 
به صدور رای می نمايد. رای قاضی شورا درخصوص دعوی آقای ثامت 
سلطانی فرزند نصرت اله به وکالت آقای مرتضی حميدی فرزند عيسی به 
طرفيت خواندگان 1- آقای منوچهر قربانی فرزند ميرزا محمد 2- شرکت 
فن آوران خادم، به خواسته مطالبه مبلغ يکصد و سی ميليون ريال بابت 
يک فقره چک به شماره 1509-13829645 – 93/6/9 عهده بانک ملت 
شعبه اراک با احتساب هزينه ی دادرسی و تاخير تاديه و حق الوکاله 
وکيل نظر به اينکه فتوکپی مصدق چک مستنديه و گواهی عدم پرداخت 
صادره از طرف بانک محال عليه  دلالت بر بدهی تضامنی خواندگان 
به خواهان دارد و با عنايت  به اينکه خوانده رديف اول علی رغم ابلاغ 
قانونی از طريق نشرآگهی در روزنامه کيهان به شماره 21481 صفحه 9 
خوانده رديف دوم علی رغم ابلاغ قانونی اخطاريه و اطلاع از دادخواست و 
پيوست های آن و وقت دادرسی نسبت به دعوی و مستندات آن تعرضی 
ننموده و دفاعی بعمل نياورده اند فلذا دعوی مطروحه را ثابت تشخيص و 
مستندا به مواد 313و314 ناظر بر ماده 249 قانون تجارت و مواد 198، 
519و 522 قانون آئين دادرسی مدنی و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
تجارت و مادتين 3و4 آئين نامه تعرفه ی حق الوکاله حکم بر محکوميت 
تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 130/000/000 ريال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 3/435/000 ريال بابت هزينه دادرسی ومبلغ 435/000 
تومان بابت 0/060 حق الوکاله وکيل  در مرحله بدوی در حق خواهان 
صادر و اعلام می گردد دايره اجرا مکلف است خسارت تاخير تاديه را بر 
مبنای شاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی از تاريخ گواهی 
عدم پرداخت 93/10/8 لغايت تاريخ اجراء محاسبه و از خواندگان وصول 

وبه خواهان پرداخت نمايد. رای صادره غيابی بوده و ظرف مهلت 20 روز 
از تاريخ ابلاغ واخواهی در همين شورا و ظرف مهلت 20 روز پس از آن 
قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم عمومی کبودراهنگ می باشد. 
قاضی حوزه 112 شورای حل اختلاف کبودراهنگ- محسن 

وسیط م الف: 122
   

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 96/38 مورخ 1396/1/23 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسد آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای باب اله نجفی فرزند علی به شماره شناسنامه 
4389 صادره از اسدآباد در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
105/13 متر مربع در قسمتی از پلاک 1831 اصلی واقع در اسدآباد 
بلوار جانبازان- کوچه شهيد ابراهيم وفايی خريداری با واسطه از مالکان 
رسمی آقايان محمود و سعيد و شعبان و مجيد و خانم ها کتايون و 
عصمت و عفت شهرت همگی قهرمانی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 96/1/29 تاريخ انتشار نوبت دوم: 6/1/13

کامران متقی- رییس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف:1306
 

 رونوشت آگهی حصروراثت
خانم معصومه ماندنی پور دارای شناسنامه شماره 1680 به شرح 
دادخواست کلاسه 96/52/ش2 از اين  شورای درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان نصرت اله حيدرپور به 
شناسنامه 1495 در تاريخ 1396/1/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- نامبرده 
با مشخصات فوق همسر متوفی 2- وحيد حيدرپور به ش.ش 188 
متولد 60/1/2 فرزند متوفی 3- سعيد حيدرپور به ش.ش 455 متولد 
62/4/11 فرزند متوفی 4-  رضا حيدرپور به ش.ش 4260103989 
متولد 70/4/14 فرزند متوفی 5- سيمين حيدرپور به ش.ش 426 متولد 
61/2/25 فرزند متوفی 6- رضوان حيدرپور به ش.ش 4260229508 
متولد 74/7/28 فرزند متوفی7- فاطمه حيدرپور به ش.ش 4607 متولد 
66/1/5 فرزند متوفی 8- زهرا حيدرپور به ش.ش 426006126 متولد 
68/2/17 فرزند متوفی 9- نجمه حيدرپور به ش.ش 802 متولد 64/6/2 
فرزند متوفی و لا غير. دارايی وی بيش از سی ميليون تومان می باشد. 
اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را در يک مرتبه آگهی 
می نمايد تا هر کسی اعتراضی دارد يا وصيت نامه از متوفی نزد او 
باشد از تاريخ نشر نخستين آگهی ظرف يک ماه به شورای حل اختلاف 
تقديم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 96/28 شورای حل 

اختلاف شماره 2 شهرستان گچساران  
   

حقوقی   41 شعبه   9409982524100777: کلاسه  پرونده 
شورای  حل اختلاف  شهرستان قم تصميم نهايی شماره 
9509972524100721خواهان :بانک مهر اقتصاد با نمايندگی آقای 
احمد خير خواه  به نشانی 55 م عمار ياسر سرپرستی بانک مهر اقتصاد 
خواندگان :1-آقای سيد محمد سليمانيان به نشانی مجهول المکان 
2-آقای سيد محمد  جواد مير عارفين به نشانی قم –هنرستان ک 
39 پ 16  3-آقای  هادی حيدر زاده به نشانی قم –بنياد –زين الدين 
–فاز 5 ک شهدا –کوچه آخر –سمت چپ –درب 2 خواسته :مطالبه 
وجه يک فقره چک بانک ملت  به مبلغ 40/400/000 ريال ومطالبه 
خسارت دادرسی وخسارت تاخير تاديه وحق الوکاله وکيل  رای شورا 
در خصوص دادخواست خواهان بانک مهر اقتصاد با مديريت  محمد 
رضا پاطلا ونمايندگی احمد خير خواه  به طرفيت خواندگان 1-سيد 

محمد سليمانيان 2-سيد محمد جواد مير عارفين 3-هادی حيدر زاده به 
خواسته مطالبه مبلغ 40/400/000 ريال  به استناد يک  فقره چک عهده 
بانک ملت  شعبه شهيد فاطمی به شماره چک 1292 به تاريخ 93/8/24 
از شماره حساب جاری33739035/50 وگواهينامه عدم پرداخت بانک 
ملت شعبه شهيدفاطمی به شماره1700046 مورخ 93/8/25 به انضمام 
خسارات دادرسی وحق الوکاله وکيل وخسارات تاخير تاديه با توجه 
به محتويات پرونده واسناد ومدارک پيوستی من جمله کپی مصدق 
مستندات ذکر شده وبقاء اصول آنها در يد خواهان که دلالت بر بقاء دين 
بر ذمه خواندگان داشته واينکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی در جلسه 
رسيدگی حاضر نشدندولايحه  ای ارسال ننمودند حاضر لذا شورا ضمن 
استصحاب  بقاءدين خواندگان استحقاق خواهان را نسبت به خواسته 
محرز وثابت تشخيص داده ومستندا به مواد 198و515و519و522 
قانون آئين دادرسی مدنی و مواد 313 و314و310 قانون تجارت ناظر 
به ماده    249  قانون تجارت ومواد  271و1284و1301 ق.م ومستندا 
به تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک  وماده واحده استفساريه 
تبصره مذکور مصوب 1377 مجمع تشخيص مصلحت نظام حکم بر 
محکوميت  تضامنی خواندگان  به پرداخت مبلغ 37/000/000 ريال 
بابت دين بعلاوه هزينه دادرسی و خسارت تاخير تاديه چک موصوف از 
تاريخ سررسيد  آن لغايت زمان اجرای حکم  به حسب شاخص  بهای 
بانک مرکزی ايران در حق خواهان صادر و نسبت به مازاد مبلغ خواسته 
وحق الوکاله وکيل رای بر بی حقی اعلام می نمايد رای صادره  غيابی 
وظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همين شعبه وتا 
20  روز پس از آن قابل تجديدنظر خواهی در دادگاه حقوقی می باشد  
قاضی شورای حل اختلاف شماره 41 قم –حاتمی    رونوشت برابر اصل 
اداريست وجهت ابلاغ به خوانده فوق الذکر تهيه وتنظيم می گردد  دبیر 

شورای حل اختلاف شعبه 41 قم
  

حقوقی   27 شعبه   9509982522700353: کلاسه  پرونده 
شورای  حل اختلاف  شهرستان قم تصميم نهايی شماره 
9509972522701421خواهان :بانک مهر اقتصاد با مديريت بهروز 
درخشان با نمايندگی آقای رسول خيابانی به نشانی قم –خيابان آذر 
–بين ک 73و75 –پلاک 674 خواندگان :1-آقای محمدپناه فرزند 
حسين 2-آقای داود بشيرزاده فرزند حبيب به نشانی مجهول المکان  
خواسته :تقاضای صدور حکم مبنی بر محکوميت تضامنی خواندگان به 
16/000/000 ريال بابت صدور يک فقره چک به شماره سريال 334457-

382 به عهده بانک صادرات به مبلغ 38/000/000 ريال ومطالبه خسارات 
دادرسی وخسارت تاخير تاديه ومطالبه حق الوکاله وکيل  رای شورا در 
خصوص دادخواست خواهان بانک مهر اقتصاد با مديريت بهروز درخشان  
به نمايندگی قا نونی رسول خيابانی  به طرفيت خواندگان 1- محمد پناه 
2- داود بشيرزاده فرزند 1- حسين 2-حبيب  به خواسته مطالبه مبلغ 
16/000/000 ريال  به استناد يک  فقره چک عهده بانک صادرات شعبه 
انتهای شهدا به شماره چک 334457-382 به تاريخ 93/9/5 از شماره 
حساب جاری 2871182009وگواهينامه عدم پرداخت بانک ملت شعبه 
امام خمينی به انضمام خسارات دادرسی وحق الوکاله وکيل وخسارات 
تاخير تاديه با توجه به محتويات پرونده واسناد ومدارک پيوستی من جمله 
کپی مصدق مستندات ذکر شده وبقاء اصول آنها در يد خواهان که دلالت 
بر بقاء دين بر ذمه خواندگان داشته واينکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی 
)نشر آگهی (در جلسه رسيدگی حاضر نگرديدندولايحه  ای مبنی بر بری 
الذمه بودن خويش ارائه  ننمودند لذا شورا ضمن استصحاب  بقاءدين 
خواندگان استحقاق خواهان را نسبت به خواسته محرز وثابت تشخيص 
داده ومستندا به مواد 198و515و519و522 قانون آئين دادرسی مدنی 
ومواد313و314و310 قانون تجارت ناظر به ماده    249  قانون تجارت 
ومواد  271و1284و1301 ق.م ومستندا به تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
صدور چک  وماده واحده استفساريه تبصره مذکور مصوب 1377 مجمع 
تشخيص مصلحت نظام حکم بر محکوميت  خواندگان  به صورت تضامنی 
به پرداخت مبلغ 16/000/000 ريال بابت دين بعلاوه هزينه دادرسی و 
خسارت تاخير تاديه چک موصوف از تاريخ سررسيد  آن لغايت زمان 
اجرای حکم  به حسب شاخص  بهای بانک مرکزی ايران در حق خواهان 
صادر و اعلام می نمايد ودر خصوص حق الوکاله وکيل با توجه به اينکه 
به نمايندگی قانونی حق الوکاله وکيل تعلق نمی گيرد رای صادره  غيابی 
است  وظرف مهلت 20 روز قابل واخواهی در همين شعبه و پس از آن 
ظرف مهلت 20  روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی 
قم می باشد  قاضی شورای حل اختلاف شماره 27 قم –قاسم زاد مومن    
رونوشت برابر اصل اداريست وجهت ابلاغ به خوانده فوق الذکر تهيه 

وتنظيم می گردد  دبیر شورای حل اختلاف شعبه 27 قم

شماره دادنامه :9509972524100942 شماره پرونده :9409982524100772 
خواهان :بانک مهر اقتصاد بامديريت محمد رضا پا طلا با  نمايندگی آقای احمد 
خير خواه فرزند داود  به نشانی قم –قم -55 متری  عمار ياسر سرپرستی بانک مهر 
اقتصاد خواندگان :1-عالم تاج ازبک فرزند حسينعلی به نشانی کامکار ،16 متری 
دوم  ،ک6،پ   2-آقای عباس زال فرزند جواد به نشانی  کامکار ،16 متری دوم  
،ک6،پ   2 آقای تقی قراقيه فرزند صفر به نشانی قم –قم -45 م کشاورزشمالی 
-32 م صياد شيرازی –پ 8 کنار مسجد امير المومنين  خواسته ها:مطالبه وجه 
چک با سريال 468108 بانک ملی مورخ 94/10/16 وسفته به شماره های 
989663-989664-418966 متعلق به خوانده  به مبلغ 32/400/000 ريال به 
صورت تضامنی - خسارت دادرسی تاخير تاديه وحق الوکاله وکيل  رای شورا 
در خصوص دادخواست خواهان بانک مهر اقتصاد با مديريت  محمد رضا پاطلا 
ونمايندگی احمد خير خواه  به طرفيت خواندگان 1- عالمتاج ازبک 2-عباس زال 
3-تقی قراقيه به خواسته مطالبه مبلغ 32/400/000 ريال  به استناد يک  فقره 
چک عهده بانک ملی  شعبه فلکه کشاورز قم به شماره چک 468108و 1- 1390 
به تاريخ 94/10/16 از شماره حساب جاری 1874 وگواهينامه عدم پرداخت بانک 
ملت شعبه به شماره95686171   مورخ 94/10/7 وسه فقره سفته به شماره 
های  989663-989664-418966 متعلق به خواندگان به صورت تضامنی به 
انضمام خسارات دادرسی وحق الوکاله وکيل وخسارات تاخير تاديه با توجه به 
محتويات پرونده واسناد ومدارک پيوستی من جمله کپی مصدق مستندات ذکر 
شده وبقاء اصول آنها در يد خواهان که دلالت بر بقاء دين بر ذمه خواندگان داشته 
واينکه خواندگان رديف اول ودوم با وصف ابلاغ قانونی در جلسه رسيدگی حاضر 
نشده اندولايحه  ای نيز ارسال نکرد ه اند وخوانده رديف سوم با حضور در جلسه 
دادرسی دفاع قابل قبولی نکرده است لذا شورا ضمن استصحاب  بقاءدين خواندگان 
استحقاق خواهان را نسبت به خواسته محرز وثابت تشخيص داده ومستندا به 
مواد 198و515و519و522 قانون آئين دادرسی مدنی ومواد313و314و310 قانون 
تجارت ناظر به ماده    249  قانون تجارت ومواد  271و1284و1301 ق.م ومستندا 
به تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک  وماده واحده استفساريه تبصره 
مذکور مصوب 1377 مجمع تشخيص مصلحت نظام حکم بر محکوميت  تضامنی 
خواندگان  به پرداخت مبلغ 32/400/000 ريال بابت دين بعلاوه هزينه دادرسی 
و خسارت تاخير تاديه چک موصوف از تاريخ دادخواست  آن لغايت زمان اجرای 
حکم  به حسب شاخص  بهای بانک مرکزی ايران وسه فقره سفته به شماره های  
989663-989664 -418966 در حق خواهان صادر و نسبت به حق الوکاله وکيل 
رای بر بی حقی صادر و اعلام می نمايد رای صادره  در مورد خوانده رديف سوم 
حضوری وتا 20 روز پس از ابلاغ قابل تجديدنظر خواهی در دادگاه حقوقی است 
ونسبت به خواندگان رديف اول ودوم غيابی است وتا 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همين شعبه و20 روز پس از آن نيز قابل تجديد نظر خواهی در دادگاه 
حقوقی است  قاضی شورای حل اختلاف شماره 41 قم –اسماعيلی رونوشت برابر 
اصل اداريست وجهت ابلاغ به خوانده فوق الذکر تهيه وتنظيم می گردد  دبیر 

شورای حل اختلاف 41 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم

  رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای رضا محمد حسينی فرزند زلف علی دارای شناسنامه شماره 15 به شرح 
دادخواست به کلاسه 960179 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی حصروراثت 
را نموده وچنين توضيح داده است که شادروان ميلاد محمد حسينی به شناسنامه 
شماره 0370901894 در تاريخ 1396/1/10 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده 
است وورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به:1- فاطمه يعقوبی کجانی فرزند 
داود ش ش 0370875060 نسبت با متوفی زوجه 2- کبری الياسی فرزند احمد 
ش ش 3 نسبت با متوفی مادر 3- رضا محمد حسينی فرزند زلف علی ش ش 
15 نسبت با متوفی پدر. اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبوردريک 
نوبت آگهی می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد ويا وصيت نامه ای ازمتوفی نزد 
اوباشد ازتاريخ نشرنخستين آگهی ظرف يک ماه به دادگاه تسليم دارد والا گواهی 
صادرخواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف استان قم - خانجانی

  رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای مظاهر حسنی گرشا فرزند محمد دارای شناسنامه شماره 933 به شرح 
دادخواست به کلاسه 960163 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی حصروراثت 
را نموده وچنين توضيح داده است که شادروان محمد حسنی گرشا به شناسنامه 
شماره 343 در تاريخ 1395/5/26 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است وورثه 
حين الفوت آن مرحوم منحصراست به:1- حميده حسنی گرشا فرزند محمد ش 
ش 729 نسبت با متوفی فرزند 2- علی عباس حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 
730 نسبت با متوفی فرزند 3- علی اکبر حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 787 
نسبت با متوفی فرزند 4- مظاهر حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 933 نسبت با 
متوفی فرزند 5- خديجه حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 786 نسبت با متوفی 
فرزند 6- فاطمه حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 923 نسبت با متوفی فرزند 
7- يونس حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 977 نسبت با متوفی فرزند 8- عبداله 

حسنی گرشا فرزند محمد ش ش 12 نسبت با متوفی فرزند 9- زهرا حسنی گرشا 
فرزند محمد ش ش 38 نسبت با متوفی فرزند 10- گلندام حسنی گرشا فرزند 
ابوطالب ش ش 381 نسبت با متوفی زوجه. اينک با انجام تشريفات مقدماتی 
درخواست مزبوردريک نوبت آگهی می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد ويا وصيت 
نامه ای ازمتوفی نزد اوباشد ازتاريخ نشرنخستين آگهی ظرف يک ماه به دادگاه 
تسليم دارد والا گواهی صادرخواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف 

استان قم - خانجانی
 

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانم رقيه رجبی فرزند سلطانعلی دارای شناسنامه شماره 965 به شرح 
دادخواست به کلاسه 960093 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی حصروراثت 
را نموده وچنين توضيح داده است که شادروان رضا اوشلو به شناسنامه شماره 
0370930916 در تاريخ 1395/10/16 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده 
است وورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به:1- رقيه رجبی فرزند سلطانعلی 
ش ش 965 نسبت با متوفی مادر. اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست 
مزبوردريک نوبت آگهی می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد ويا وصيت نامه ای 
ازمتوفی نزد اوباشد ازتاريخ نشرنخستين آگهی ظرف يک ماه به دادگاه تسليم دارد 
والا گواهی صادرخواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف استان 

قم - خانجانی
  

رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای روح اله رضائی فرزند اسداله دارای شناسنامه شماره 34198 به شرح 
دادخواست به کلاسه 960178 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی حصروراثت 
را نموده وچنين توضيح داده است که شادروان ام ليلا پرگند به شناسنامه شماره 
86 در تاريخ 1393/2/14 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است وورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصراست به:1- علی رضائی فرزند عطااله ش ش 157 نسبت با 
متوفی فرزند 2- اسداله رضائی فرزند عطااله ش ش 158 نسبت با متوفی فرزند 3- 
منصور رضائی فرزند عطااله ش ش 159 نسبت با متوفی فرزند 4- غلامرضا رضائی 
فرزند عطااله ش ش 327 نسبت با متوفی فرزند 5- محمد رضائی فرزند عطااله ش 
ش 400 نسبت با متوفی فرزند 6- منيره رضائی فرزند عطااله ش ش 339 نسبت با 
متوفی فرزند. اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبوردريک نوبت آگهی 
می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد ويا وصيت نامه ای ازمتوفی نزد اوباشد ازتاريخ 
نشرنخستين آگهی ظرف يک ماه به دادگاه تسليم دارد والا گواهی صادرخواهد شد. 

رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف استان قم - خانجانی
  

 رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای روح اله رضائی فرزند اسداله دارای شناسنامه شماره 34198 به شرح 
دادخواست به کلاسه 960177 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی حصروراثت 
را نموده وچنين توضيح داده است که شادروان عطاءاله رضائی به شناسنامه شماره 
16 در تاريخ 1391/8/15 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است وورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصراست به:1- علی رضائی فرزند عطاءاله ش ش 157 نسبت 
با متوفی فرزند 2- اسداله رضائی فرزند عطااله ش ش 158 نسبت با متوفی فرزند 
3- منصور رضائی فرزند عطااله ش ش 159 نسبت با متوفی فرزند 4- غلامرضا 
رضائی فرزند عطااله ش ش 327 نسبت با متوفی فرزند 5- محمد رضائی فرزند 
عطااله ش ش 400 نسبت با متوفی فرزند 6- منيره رضائی فرزند عطااله ش ش 
339 نسبت با متوفی فرزند 7- ام ليلا پرگند فرزند همه قلی ش ش 86 نسبت با 
متوفی زوجه. اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبوردريک نوبت آگهی 
می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد ويا وصيت نامه ای ازمتوفی نزد اوباشد ازتاريخ 
نشرنخستين آگهی ظرف يک ماه به دادگاه تسليم دارد والا گواهی صادرخواهد شد. 

رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف استان قم - خانجانی

  رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای محمد سلطانی چرزه خون فرزند عباداله دارای شناسنامه شماره 95871 
به شرح دادخواست به کلاسه 960181 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی 
حصروراثت را نموده وچنين توضيح داده است که شادروان عباداله سلطانی 
چرزه خون به شناسنامه شماره 9 در تاريخ 1395/9/22 در اقامتگاه دائمی 
خود را فوت نموده است وورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به:1- 
محمد سلطانی چرزه خون فرزند عباداله ش ش 95871 نسبت با متوفی فرزند 
2- محمدحسن سلطانی چرزه خون فرزند عباداله ش ش 95872 نسبت با 
متوفی فرزند 3- محمدرضا سلطانی چرزه خون فرزند عباداله ش ش 164 
نسبت با متوفی فرزند 4- حميده سلطانی چرزه خون فرزند عباداله ش ش 
11755 نسبت با متوفی فرزند 5- انسيه سلطانی چرزه خون فرزند عباداله 
ش ش 656 نسبت با متوفی فرزند 6- زينت عباسی چرزه خون فرزند محمد 
ش ش 34 نسبت بامتوفی زوجه. اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست 
مزبوردريک نوبت آگهی می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد ويا وصيت نامه ای 

ازمتوفی نزد اوباشد ازتاريخ نشرنخستين آگهی ظرف يک ماه به دادگاه تسليم 
دارد والا گواهی صادرخواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف 

استان قم - خانجانی

 رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای مرتضی زارعی فرزند علی دارای شناسنامه شماره 1570 به شرح دادخواست 
به کلاسه 960180 ازاين دادگاه درخواست صدورگواهی حصروراثت را نموده 
وچنين توضيح داده است که شادروان علی زارعی به شناسنامه شماره 510 در 
تاريخ 1388/6/28 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است وورثه حين الفوت آن 
مرحوم منحصراست به:1- بهرام زارعی فرزند علی ش ش 1350 نسبت با متوفی 
فرزند 2- وحيد زارعی فرزند علی ش ش 1426 نسبت با متوفی فرزند 3- محمد 
زارعی فرزند علی ش ش 1508 نسبت با متوفی فرزند 4- مرتضی زارعی فرزند علی 
ش ش 1570 نسبت با متوفی فرزند 5- مصطفی زارعی فرزند علی ش ش 6812 
نسبت با متوفی فرزند 6- ملکه زارعی فرزند علی ش ش 1349 نسبت با متوفی 
فرزند 7- گل جبين فرزند بخشعلی ش ش 681 نسبت با متوفی زوجه. اينک با 
انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبوردريک نوبت آگهی می گردد تا هرکسی 
اعتراضی دارد ويا وصيت نامه ای ازمتوفی نزد اوباشد ازتاريخ نشرنخستين آگهی 
ظرف يک ماه به دادگاه تسليم دارد والا گواهی صادرخواهد شد. رئیس شعبه 40 

شورای حل اختلاف استان قم - خانجانی

 شماره ابلاغنامه: 9610102513100303 شماره پرونده: 9509982513100381 
آگهی ابلاغ مفاد اجرائيه به محکوم عليهم مجهول المکان آقای امير حسين 
ميره ای فرزند علی پيرو آگهی های منتشره در جرايد بدينوسيله به محکوم 
عليه فوق که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره 
9509972513100979 صادره از شعبه يازدهم دادگاه عمومی حقوقی قم در 
پرونده شماره 9509982513100381 به همراه سه نفر ديگر متضامنا به پرداخت 
مبلغ 800000000 بابت اصل دين و خسارت تاخير تاديه طبق شاخص بانک 
مرکزی در تاريخ صدور چک وتاريخ وصول آن و پرداخت هزينه دادرسی به مبلغ 
27025000 ريال و حق الوکاله وکيل مبلغ 20400000 ريال در حق محکوم له و 
پرداخت نيم عشر محکوم به طبق تعرفه بابت حقوق اجرايی در حق دولت محکوم 
شده ايد ظرف ده روز از انتشار اين آگهی مهلت داريد نسبت به اجرای مفاد اجرائيه 
اقدام نماييد در غير اينصورت دايره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول 
مطالبات با هزينه اجرايی اقدام خواهد نمود  مدیر دفتر شعبه 11 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان قم - شوندی

شماره ابلاغنامه: 9610102513300368 شماره پرونده: 9509982513300405 
شماره بايگانی شعبه: 950469 آگهی ابلاغ دادخواست تجديد نظر و نسخه ثانی و 
ضمايم آن به آقای 1- مجيد بهرامی راد فرزند علی 2- علی محمد کرمی فرزند 
حسين تجديد نظرخواه: بانک مهر اقتصاد با وکالت رحيم مرادی دادنامه تجديد 
نظر خواسته: 9509972513301132 در مورخ 1395/12/7 تجديد نظر خواه 
دادخواست تجديد نظر خواهی خود نسبت به دادنامه 9509972513301132 
)شعبه سيزدهم دادگاه عمومی حقوقی قم( به طرفيت تجديد نظر خواندگان به اين 
شعبه دادگاه تقديم نموده و پس از ثبت، با توجه به مجهول المکان بودن تجديد نظر 
خواندگان، حسب درخواست تجديد نظر خواه و با استناد به ماده 73 قانون آيين 
دادرسی مدنی مراتب يک نوبت در يکی از روزنامه های کثيرالانتشار آگهی می گردد 
تجديد نظر خواندگان مذکور می تواند از تاريخ نشر آگهی و در اجرای ماده 346 
قانون آئين دادرسی مدنی جهت اعلام نشانی محل اقامت خود و دريافت نسخه ثانی 
دادخواست تجديد نظر و ضمايم به دفتر دادگاه مراجعه و هرگونه پاسخی نيز دارد 
ظرف مدت ده روز به صوررت کتبی به دفتر دادگاه تسليم و يا ارسال نمايد بديهی 
است پس از انقضای مهلت ياد شده اعم از اين که پاسخی رسيده يا نرسيده باشد 

پرونده امر به مرجع تجديد نظر استان قم ارسال خواهد گرديد.
مدیر دفتر شعبه سیزدهم دادگاه عمومی )حقوقی( قم – محسن رازینی

 

 آگهی ابلاغ تجدید نظرخواهی 
شماره 950167 تجديد نظرخواه: بانک ملت تجديد نظرخوانده: امير حسين صفری 
فرزند محمدعلی تجديد نظرخواسته: دادنامه 749 در تاريخ 1395/8/13 تجديد 
نظرخواه دادخواستی بطرفيت تجديدنظرخوانده فوق الذکر به خواسته فوق تقديم 
اين دادگاه نموده تجديد نظرخوانده را مجهول المکان اعلام کرده است لذا مستندا 
به مواد 346 ق.آ.د.م مراتب جهت اطلاع و ابلاغ به تجديد نظر خوانده آگهی می 
گردد تجديد نظرخوانده مذکور می تواند ظرف مهلت 10 روز پس از تاريخ انتشار 
اين آگهی جهت دريافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم و اعلام نشانی و احيانا ارائه 
لايحه جوابيه به دفتر شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی قم  مراجعه نمايد بديهی 
است پس از انقضای فوجه مذکور پرونده به دادگاه تجديد نظر ارسال خواهد شد 

مدیر دفتر شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی قم - باکمال
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